1.计划开工日期：2025 年 7 月 20 日。

2.计划竣工日期：2025 年 9 月 18 日。

3.以实际开竣工日期为准（若计划开竣工日期与实际开竣工日期不符，则由甲乙双方

共同书面确认实际开竣工日期）

工期总日历天数：60 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数

不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家和上海市相关建筑质量验收规范要求，且一次性验收合格率 100%。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币含税价（大写）贰佰零叁万陆仟叁佰贰拾壹元玖分 (¥2036321.09 元)；

（承包人应当在施工合同签订之日起 30 天内，按照《关于进一步规范本市工程建设领

域农民工工资专用账户管理工作的通知》 (沪住建规范联[2022]5 号) 文及《贯彻〈工程建

设领域农民工工资保证金规定〉实施办法》的通知（沪人社规〔2022〕20 号）等规定以工

程建设项目为单位开立专用账户，用于对农民工工资支付。）

2.合同价格形式：固定单价合同。工程量按实结算，如审价后价格高于合同总价的则按

合同价进行结算，如低于合同总价则按照审价后价格进行结算。

五、项目经理

承包人项目经理：详见响应文件。